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Skogsveier 
- Aktivitet 2022

- Tildeling 2023
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KOMMUNE Ant. Kostnad Tilskudd Lengde Kostnad Tilskudd pr Meter Lengde Kostnad Tilskudd pr Meter

3801 Horten 1 264 360 95 170 0 0 0 264 264 360 95 170 1 001

3802 Holmestrand 2 547 854 263 226 0 0 0 63 547 854 263 226 8 696

3804 Sandefjord 2 1 563 303 520 812 0 0 0 1 794 1 563 303 520 812 871

3805 Larvik 1 560 619 224 247 0 0 0 1 909 560 619 224 247 294

3807 Skien 2 2 069 396 779 625 700 962 671 336 935 1 375 2 500 1 106 725 442 690 443

3808 Notodden 3 1 209 088 483 635 1 260 1 042 447 416 979 827 169 166 641 66 656 986

3812 Siljan 2 2 782 533 1 279 950 0 0 0 30 2 782 533 1 279 950 92 751

3814 Kragerø 1 795 000 318 000 775 795 000 318 000 1 026 0 0 0

3815 Drangedal 4 3 811 348 1 446 626 2 630 3 423 694 1 315 330 1 302 270 250 000 90 000 926

3817 Midt-Telemark 2 236 000 79 900 0 0 0 345 236 000 79 900 684

3819 Hjartdal 2 797 846 274 462 0 0 0 575 797 846 274 462 1 388

3820 Seljord 3 729 894 313 250 125 516 978 206 791 4 136 300 212 916 106 459 710

3821 Kviteseid 2 315 000 126 000 0 0 0 402 315 000 126 000 784

3822 Nissedal 1 551 720 220 688 0 0 0 1 192 551 720 220 688 463

3824 Tokke 1 178 795 50 063 105 178 795 50 063 1 703 50 0 0 0

Vestfold og Telemark 29 16 412 756 6 475 654 5 595 6 919 585 2 644 098 10 369 9 863 9 355 517 3 790 260 109 996

6. Sammendrag - ferdigmeldte veier 2022
Bilvei - nyanlegg Bilvei - ombygging
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KOMMUNE Inngående 

ansvar

Bevilget Inntrukket Utbetalt Utgående 

ansvar

3801 Horten 0 95 400 230 95 170 0

3802 Holmestrand 206 826 42 806 54 580 107 600 87 452

3803 Tønsberg 120 000 0 0 0 120 000

3804 Sandefjord 1 563 613 168 318 85 613 280 000 1 366 318

3805 Larvik 288 462 248 680 0 224 247 312 895

3807 Skien 1 198 126 105 129 57 310 710 665 535 280

3808 Notodden 1 286 322 1 063 562 14 209 940 837 1 394 838

3812 Siljan 810 400 469 550 0 1 279 950 0

3813 Bamble 259 479 200 000 0 0 459 479

3814 Kragerø 346 132 921 875 0 318 000 950 007

3815 Drangedal 3 145 966 950 145 0 701 426 3 394 685

3816 Nome 0 508 168 0 400 000 108 168

3817 Midt-Telemark 197 800 139 200 14 700 79 900 242 400

3818 Tinn 131 480 480 000 59 480 37 290 514 710

3819 Hjartdal 168 211 0 33 749 134 462 0

3820 Seljord 1 072 087 1 492 044 987 337 209 941 1 366 853

3821 Kviteseid 1 507 500 1 600 000 0 1 112 396 1 995 104

3822 Nissedal 998 034 331 800 14 752 1 023 888 291 194

3823 Fyresdal 1 981 858 873 450 31 158 335 214 2 488 936

3824 Tokke 873 120 75 600 457 537 50 063 441 120

Totalt 38 VESTFOLD OG TELEMARK 16 155 416 9 765 727 1 810 655 8 041 049 16 069 439

Kommunevis oversikt over bevilgning og utbetalinger til veiprosjekt

Regnskapsår: 2022
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Skogsbilveien 
Nordre Sønset
– Sandefjord kommune

- Bygd på sprengt fjell fra 
paller langs og i veien

- Steinstørrelsen sorteret i 
forstrekings- og bærelag

- Skogeier ønsket 
naturgrus til slitelag –
kommunen ba om knust 
fjell i slitlag

- Naturgrus av varierende 
kvalitet med ulik grad av 
finstoff vil redusere 
kvaliteten kraftig på 
investeringen

- Viktig med 
underveisbefaringer!

Foto: Ingar Aasestad
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Skogsbilveien 
Nordre Sønset
– Sandefjord kommune

Forsterkings- og bærelag 
inkl. et begrenset 
avretninglag før grusing.

Foto: Per Kristoffersen
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Ny skogsbilvei ved 
Henneseid i Drangedal 
kommune

- Bygd på sprengt fjell fra 
traseen                                                     

Foto: Per Kristoffersen
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Tilskudd skogsveier, drift 
med taubane, hest o.a.

- behov 2023
- tildeling 2023

Prioriteringer:
- Byggekvalitet
- Veiplaner
- Bruer
- Nytte

Kommune Behov 2023 Tildeling 2023

3801 Horten -                  40 000 

3802 Holmestrand 300 000          250 000 

3803 Tønsberg 30 000            20 000 

3804 Sandefjord 400 000          250 000 

3805 Larvik 300 000          250 000 

3806 Porsgrunn 40 000            40 000 

3807 Skien 1 100 000       500 000 

3808 Notodden 1 900 000       700 000 

3811 Færder -                  20 000 

3812 Siljan 40 000            40 000 

3813 Bamble -                  40 000 

3814 Kragerø 1 000 000       40 000 

3815 Drangedal 3 250 000       1 000 000 

3816 Nome 600 000          100 000 

3817 Midt-Telemark 1 750 000       600 000 

3818 Tinn 500 000          250 000 

3819 Hjartdal -                  40 000 

3820 Seljord 70 000            50 000 

3821 Kviteseid 500 000          40 000 

3822 Nissedal 200 000          40 000 

3823 Fyresdal 500 000          350 000 

3824 Tokke 100 000          100 000 

3825 Vinje 150 000          40 000 

Sum 2023 12 730 000    4 800 000 

Tildelt fra LMD  6 000 000 

Overført fra 2022  255 590 

Samlet ramme  6 255 590 

Ikke fordelt  1 455 590 
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